[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022 г. № 369__
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры, молодежной политики и спорта на территории
муниципального района Клявлинский на период до 2025 года»

        В соответствии с постановлением администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», администрация муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2025 года» (далее-Программа)  в разделе III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к Программе:
-  в строке 1.1. в графе «2022» число «20 351 953,31» заменить на число  «19 750 713,71»;
-  в строке 1.2. в графе «2022» число «2 578 117,67» заменить на число  «2 743 805,98»;
-  в строке 1.3. в графе «2022» число «1 918 194,31» заменить на число  «2 064 205,60»;
-  в строке 1.4. в графе «2022» число «586 049,49» заменить на число  «853 439,49»;
- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2022» число «25 504 314,78» заменить на число «25 482 164,78»;
-  в строке 4.3. в графе «2022» число «320 675,83» заменить на число  «342 825,83»;

- в строке «Итого по мероприятию 4» в графе «2022» число «6 838 844,97» заменить на число «6 860 994,97».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	               Глава муниципального
               района Клявлинский
	                                                И.Н. Соловьев

Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]